
Zarządzenie 5/2023 
Dyrektora Pelplińskiego Centrum Sportu w Pelplinie  

z dnia 14 marca 2023r. 
 
 
 
Na podstawie art. 69 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 
poz. 1240 z późn. zm.), komunikatu nr 23 Ministra Finansów z dnia18 października 2010 r. w sprawie 
standardów kontroli zarządczej dla sektora finansów publicznych (Dz. Urz. Min. Fin. Nr 15, poz. 84) oraz § 11 
ust. 3 „Polityki i procedury zarządzania ryzykiem”, stanowiących załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 4/2023 
Dyrektora Pelplińskiego Centrum Sportu w Pelplinie z dnia 14 marca 2023r. w sprawie funkcjonowania 
kontroli zarządczej w Pelplińskim Centrum Sportu w Pelplinie, zarządzam co następuje:  
 
 
§ 1 
W celu zapewnienia prawidłowej realizacji zadań w zakresie kontroli zarządczej powołuje się Zespół ds. oceny 
ryzyka w jednostce, w składzie: 
 1) Joanna Król – Przewodnicząca - koordynator, 
 2) Oskar Krajnik – członek. 
 
§ 2 
Do zadań Zespołu należy w szczególności:  

1) dokonanie przeglądu i analizy opracowanych ryzyk w Pelplińskim Centrum Sportu w Pelplinie, 
2) przygotowywanie i przedłożenie Dyrektorowi  zbiorczego sprawozdania z wykonania planu działalności 
dotyczącego oceny realizacji systemu kontroli zarządczej. 
 
§ 3 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Głównemu Księgowemu w Pelplińskim Centrum Sportu 
w Pelplinie. 
 
§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

Dyrektor Pelplińskiego Centrum Sportu 
w Pelplinie 

 
/-/ Mikołaj Jarocki 

 


